
5542-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.08.2012 № 9/6 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 21.06.2012 
№ 292 "О создании постоянно действующей рабочей 
группы по правовому регулированию отношений в сфере 
агропромышленного комплекса Пермского края"  
(вносит депутат Алистратов В.Н.) 
 

Заслушав сообщение заместителя председателя комитета по 

государственной политике и развитию территорий Алистратова В.Н., комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О 

внесении изменения в постановление Законодательного Собрания Пермского 

края от 21.06.2012 № 292 "О создании постоянно действующей рабочей группы 

по правовому регулированию отношений в сфере агропромышленного 

комплекса Пермского края".  

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


